
1 
 

Warszawa, dnia 3 listopada 2020 r. 
  

 
 
 
 
 
BDG.741.035.2020/23 
 

 

            INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej „ustawą” 

  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup mobilnych 
usług telekomunikacyjnych”; znak sprawy: BDG.741.035.2020. 
 
 
W związku z dokonaniem w dniu 3 listopada 2020 r. czynności otwarcia ofert złożonych  
w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający przedstawia następujące informacje: 

1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2.314.338,97 zł 
brutto.  

2) Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, cena oferty oraz zadeklarowane 
wartości w pozacenowych kryteriach oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Firma i adres 
Wykonawcy 

Cena  
 

Opłaty za 
połączenia 

międzynarodowe 

 
 
 

Wspólny dla 
wszystkich 
aktywacji 

roamingowy 
pakiet transmisji 

danych 
obowiązujący 

poza terenem UE 
 

 
 
 

Zapewnienie 
usługi WiFi 

Calling (VoWiFi) 
na wszystkich 
kartach SIM 

1. 
Polkomtel sp. z o.o. 
ul. Konstruktorska 4 
02-673 Warszawa 

1.860.793,00  
zł brutto 

Brak opłat 

 
 
 

50 GB miesięcznie 

 
 
 

Brak  
zapewnienia 

usługi 



2 
 

 

 
 
Termin wykonania zamówienia, okres gwarancji oraz warunki płatności zostały określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 
 
Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt 8.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa  
w art. 86 ust. 5 ustawy, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 
 
 
 

     Aneta Marcinkiewicz 
     Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

     /podpisano elektronicznie/ 

2. 
T-Mobile Polska S.A. 

ul. Marynarska 12 
02-674 Warszawa 

1.971.581,76  
zł brutto 

Brak opłat 

 
 
 

Nielimitowany 
pakiet transmisji 

danych 

 
 
 

Zapewnienie 
usługi 

3. 
Orange Polska S.A. 

Aleje Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

1.797.991,86  
zł brutto 

Brak opłat 

 
 
 
 

50 GB 
miesięcznie/ 

Nielimitowany 
pakiet transmisji 

danych 
 

 
 
 
 

Zapewnienie 
usługi 


